CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP CHI HỘI/LIÊN CHI HỘI
HỘI KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM VIỆT NAM
Kính gửi: Ban Chấp hành Hội KH&CN lương thực thực phẩm Việt Nam (VAFoST)

Sau khi nghiên cứu Điều lệ Hội VAFoST (tại http://vafost.org.vn/57/dieu-le.html) và các quy định về điều kiện, thể thức, quyền lợi, trách nhiệm của Chi hội (Liên chi hội) nêu tại Điều 20, 21 Chương IV của Điều lệ, đơn vị (tập thể) chúng tôi làm đơn này để đăng ký thành lập Chi hội trực thuộc Hội VAFoST trung ương.

1. Thông tin cơ bản về đơn vị/tập thể/tổ chức

a) Tên: ……………………………………………………………………………...……

b) Địa chỉ: ………………………………………………………………...……………..

c) Giấy phép hoạt động (Quyết định thành lập) số: …………………………….………
do ……………………………………………… cấp ngày …... tháng ….. năm ……….

đ) Người đại diện theo pháp luật: ……………………………..…...……………………

2. Thông tin cơ bản về chi hội dự kiến thành lập

a) Tên Chi hội (Tiếng Việt, Tiếng Anh): ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
b) Số lượng hội viên lúc thành lập: ……………………………………………………
c) Dự kiến thời gian ra mắt Chi hội nhận Quyết định thành lập và Đại hội chi hội lần thứ nhất: …………………………………………………………………………………
3. Người đại diện đơn vị/tập thể/tổ chức tham gia Hội

a) Họ và tên: …………………………………Số CMND/CCCD: ……………….…….
Chức vụ chính quyền/đoàn thể: ………………………………….……..……………….

b) Số điện thoại: ……………………….…
Email: ……………………….………

Trân trọng đề nghị Ban Chấp hành Hội VAFoST xem xét, đồng ý và hướng dẫn thủ tục để chúng tôi thành lập chi hội nêu trên./.

	………, ngày ….. tháng ….  năm 20….
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ/TỔ CHỨC
(ký tên và đóng dấu)